
 

2025 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社アイエスエイ 

ソリューション営業部 部長  

菅原 利博 

 

PDU-5115S 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび長年にわたりご愛顧頂いておりました製品「PDU-5115S」につきまして、一部部

品の生産終了に伴い、当該製品の販売を 2025 年 7 月 31 日の受注分をもって終了させてい

ただきます。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、後継製品への移行をご検討くださ

い。 

ご不明点・後継製品に関しましては、下記窓口までお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

販売終了製品：PDU-5115S(リモート･パワー･コントローラ) 

 

・受注終了日  ：2025 年 7 月 31 日(最終出荷日 2025 年 8 月 31 日) 

・保守対応終了日：2030 年 7 月 31 日 

・修理対応終了日：2032 年 7 月 31 日 

＊契約中の保守サポートにつきましては契約期間満了まで対応いたします。 

＊販売終了後も有償でのスポット修理は継続して行います。 

 

■後継製品につきましては、2025 年 5 月までに、弊社ホームページにて発表致します。 

 

以上 

◆お問い合わせ先 

株式会社アイエスエイ ソリューション営業部 

〒160-0022 東京都新宿区新宿 6-24-16 

TEL: 03-3208-1563 E-Mail: isa-sales@isa-j.co.jp 

 

© ISA Co., Ltd. 2025 本ドキュメントに記載された内容は、予告なく変更されますのでご容赦ください 

mailto:isa-sales@isa-j.co.jp

